
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 032/2017

Designa membros para compor a Comissão do Processo de sindicância para apurar os fatos narrados no processo nº
215755/2017 e dá outras providências.

A Secretária Municipal de Educação do Município de Corumbá-MS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação de Regência

Resolve:

Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
de Sindicância apurando a legalidade dos atos presentes dentro do processo administrativo nº 215755/2017.

� Marcelo de Barros Ribeiro Dantas - procurador do Município - matrícula nº 670-2.

� Roney dos Santos Souza - matrícula n° 4171.

� Aliemarson Cley Pinheiro Corrêa - matrícula nº 5806.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá, 29 de agosto de 2017.

MARIA EULINA ROCHA DOS SANTOS

Secretária Municipal de Educação

Portaria “P” Nº 212, de 26 de janeiro de 2017.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: daae11e2

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T07:13:09+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




